
https://www.pasiula.lt/pid-838968/bosch-mfq3650x-plaktuvas.html

BOSCH MFQ3650X Plaktuvas
Galingas 500 vatų variklis: užtikrina nepriekaištingus
rezultatus atliekant bet kokią maisto ruošos užduotį.
Didelė galia – nepriekaištingi rezultatai
Didelė galia – nepriekaištingi rezultatai
Atlikite visus maisto ruošos darbus be vargo. Galingas,
tačiau tyliai veikiantis variklis leidžia pasiekti
nepriekaištingų rezultatų atliekant bet kokią maišymo ar
minkymo užduotį. Galios užtenka net tik lengvos
konsistencijos pyragų mišiniams ir tirštoms tešloms ruošti,
bet ir įvairiems priedams varyti – kad gaminti pagal jūsų
mėgstamus receptus būtų vienas malonumas.
Ergonomiška minkštos neslystančios dangos rankena:
idealiai telpa rankoje ir leidžia patogiai bei saugiai naudoti
prietaisą.
Patogu ir saugu naudoti
Patogu ir saugu naudoti
Maišymas be jokio vargo ir maksimalus patogumas.
Ergonomiška rankena, padengta minkšta neslystančia
danga, idealiai tilps bet kurioje rankoje. Su ja patogu ir
saugu laikyti bei valdyti prietaisą, veikiantį bet kokiu
greičiu. O dėl lengvo korpuso dirbti bus dar lengviau ir
paprasčiau.
 5 greičio nuostatos ir turbininė funkcija: tikslus greičio
reguliavimas pagal atliekamą užduotį.
Tiksliai reguliuojamas greitis
Tiksliai reguliuojamas greitis
Visas valdymas jūsų rankose – vienu paprastu slankiklio
nustatymu. Net penkių greičio nuostatų pasirinkimas nuo
lėto maišymo iki greito plakimo leis išgauti norimą
konsistenciją, kad ir kokį receptą išbandote. O turbininė
funkcija prireikus suteiks maksimalią momentinę galią.
 Lengvo nuėmimo mygtukas: norimus pakeisti ar išvalyti
įrankius lengvai nuimkite vienu mygtuko paspaudimu.
Specialus mygtukas įrankiams patogiai keisti
Specialus mygtukas įrankiams patogiai keisti
Greitai ir patogiai keiskite plakimo bei minkymo įrankius.
Prietaise yra specialus mygtukas – užtenka jį spustelėti ir
įrankį lengvai nuimsite nuo variklio dalies, kad galėtumėte
tęsti darbą su kitu arba išplauti panaudotą įrankį
indaplovėje.
Nerūdijančiojo plieno galingos plakimo šluotelės ir minkymo
kabliai: užtikrina nepriekaištingą maišymą, plakimą ir
minkymą.
Garantija: 2 metai


